110  |  ORBIT MERRET ™  2017.1  cs
STANDARDNÍ FUNKCE
PROGRAMOVATELNÉ ZOBRAZENÍ
Vstup:  RS 232 i RS 485
Protokol:  ASCII - Master/Slave/Univerzal, MESSBUS, PROFIBUS DP, MODBUS - RTU
Zobrazení:  -999…9999/-99999…999999
MATEMATICKÉ FUNKCE
Linearizace:  lineární interpolací v 50 bodech (pouze přes OM Link)

 Pomocné napětí  Komparátory  Datový výstup  Analogový výstup
ORBIT MERRET ™  2017.1  cs  |  111
OBJEDNACÍ KÓD
TECHNICKÁ DATA
ROZMĚRY
OMD 202RS - -
Napájení  10…30 VDC/24 VAC 0
  80…250 V AC/DC 1
Datový protokol ASCII A
 Modbus RTU B
 Profi bus DP C
Komparátory  žádný 0
 1x relé 1
 2x relé 2
 3x relé 3
 4x relé 4
Analogový výstup ne 0
 ano (kompenzace < 600 Ω/12 V) 1
 ano (kompenzace < 1 000 Ω/24 V) 2
Pomocné napětí ne 0
 ano 1
Výška číslic 57 mm 1
  100 mm 2
 125 mm 3
Počet číslic 4 číslice (100/125 mm) 1
 6 číslic 3
Barva/typ displeje červená (vysoce svítivé LED) 1
 zelená (vysoce svítivé LED) 2
 červená/zelená/oranžová (7 segmentové LED) 3
Specifi kace standardně se neuvádí 00
VSTUP
RS Vstup pevný - podle objednávky
RS 232/RS 485
PROFIBUS
Protokol ASCII
- zobrazovač dat, řízený z nadřazeného systému
ASCII - Master
- přístroj si řídí posílání dat s podřazeného systému
- lze použít “COMM” pro volbu přijímaných dat
- přístroj se ptá rychlostí 10 dotazů/s
ASCII - Slave
- Pasivní zobrazovač na sběrnici kde probíhá
komunikace jiných přístrojů nebo počítače v
režimu “MAST.”. pokud je korektně přijatý potvrzený
“COMM” a vyžádaná data, pak je přístroj zobrazí
ASCII - Univerzál
- v dynamických položkách menu (Stat, Ad.Un, Sign,
Data, Stop, Req.) lze sestavit vlastní formát
komunikačního protokolu
MESSBUS
MODBUS - RTU
PROFIBUS DP
Formát 8 bitů + bez parity + 1 stop bit
7 bitů + sudá parity + 1 stop bit
Rychlost 300…230 400 Baud
9 600 Baud…12 Mbaud (PROFIBUS)
ZOBRAZENÍ
Displej:  -999…9999 nebo -99999…999999
jednobarevný - vysoce svítivé jednotlivé LED
tříbarevný -  segmentové LED
Počet znaků:  4 (100/125 mm) nebo 6 (57/100/125 mm)
Výška znaků:  57, 100 nebo 125 mm
Barva displeje:  červená nebo zelená (vysoký jas - 1200 mcd)
červená/zelená/oranžová
Popis:  poslední dva znaky u 6místného displeje lze použít pro popis
měřených veličin (nastavitelné v menu)
Desetinná tečka:  nastavitelná - v menu
Jas:  nastavitelný - v menu
PŘESNOST PŘÍSTROJE
TK:  50 ppm/°C
Linearizace:  lineární interpolací v 50 bodech (pouze přes OM Link)
Digitální filtry:  exp./plovoucí/aritmetický průměr, zaokrouhlení